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 شهادت مأمور پلیس 
در حمله تروریستی

اشــرار مســلح بــا 
تیراندازی به ســوی 
خــودروی گشــت 
کلانتری در سیستان 
و بلوچســتان یکی از 
مأموران را به شهادت 
رســانده و 4نفر دیگر 
را  نیزمجروح کردند. 
به گزارش همشهری، 
ایــن حادثــه عصر 
چهارشــنبه، دهم آبان ماه اتفاق افتاد و اشــرار مســلح 
به سوی خودروی گشت کلانتری۱۲ محمدان شهرستان 
بمپور که در حال گشت زنی و تامین امنیت بود تیراندازی 
کردند. در جریان این حمله مسلحانه یکی از مأموران به 
نام استوار دوم علی قربانی به شهادت رسید و 4 نفر دیگر 
زخمی شدند. شهید قربانی ، مجرد و  متولد۱379 و اهل 

و ساکن شهر گناباد بود.

حادثه مرگبار برای راننده ال۹۰ 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از واژگونی مرگبار یک دســتگاه سواری ال 9۰ در 

بزرگراه شهید حکیم خبرداد.
به گزارش همشهری، سرهنگ رابعه جوانبخت دراین باره 
 گفت:  ســاعت 3:4۵ بامداد جمعه یک دستگاه سواری

 ال 9۰ در حال حرکت در مســیر غرب به شرق بزرگراه 
شــهید حکیم بود که ناگهان از مسیر خود منحرف و در 
محدوده پارک پردیسان با گاردریل های حاشیه بزرگراه 

برخورد کرده و واژگون شد.
به دنبــال وقوع این حادثــه امدادگران آتش نشــانی و 
اورژانس از یک ســو و عوامل راهور از ســوی دیگر خود 
را به محل حادثه رســاندند و امدادرسانی و بررسی های 

تخصصی آغاز شد.  
وی با بیان اینکه درپی این حادثه راننده ال 9۰ در دم فوت 
کرد، گفت: سرنشــین دیگر خودرو نیز به شدت مصدوم 
شد که از سوی عوامل اورژانس برای ادامه روند درمان به 

مراکز درمانی منتقل شد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ درباره علت ایــن حادثه نیز اظهارکرد: بررســی 
کارشناسان تصادفات پلیس راهور نشان داد که ناتوانی 
راننده در کنترل وســیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت 

مطمئنه سبب وقوع این حادثه شده است.
جوانبخت با بیان اینکه پلیــس بارها و بارها درخصوص 
رعایت ســرعت مجاز حین رانندگی هشدار داده است، 
گفت: متأسفانه در این حادثه نیز شــاهد آن بودیم که 
خلوتی معبر سبب وسوســه راننده و رانندگی با سرعت 
غیرمجاز شــده و همین موضوع نیز بــه قیمت جانش 

تمام شد.

کوتاه از حادثه

رویداد

واژگونی مرگبار اتوبوس 
واژگونی یک دســتگاه اتوبوس در جاده صفاشهر- شــیراز یک قربانی گرفت و ۱۷مصدوم بر جای گذاشت. این 
حادثه ساعت ۷:52 صبح جمعه اتفاق افتاد و به دنبال آن 5آمبولانس راهی محل حادثه شدند و امدادرسانی 

آغاز شد. در این حادثه یک نفر قبل از رسیدن نیروهای اورژانس جان باخت و ۱۷نفر نیز مصدوم شدند.

کشف ۵۵ کیلو مورفین در راه آهن زاهدان
رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف 55کیلوگرم مورفین در بازرسی از یک دستگاه لیفان در ایستگاه راه آهن 
زاهدان خبر داد.  مأموران هنگام بازرسی خودروهای ارســالی به مقصد تهران به این خودرو مشکوک شده و 

در بازرسی آن ۷۶بسته مورفین به وزن 55کیلو در پشت داشبورد، سپرعقب و درهای خودرو کشف کردند.
رویداد

مواد مخدر

دادسرا

 بازداشت نوعروس 16ساله
 در مرگ مرموز داماد

به دنبال مرگ مرمــوز تازه داماد، همســر وی به عنوان مظنون 
بازداشت شد و تحقیقات برای رازگشــایی از معمای این حادثه 
مرگبار توســط تیــم جنایی پایتخــت ادامــه دارد. به گزارش 
همشهری، ســاعت 6 صبح پنجشــنبه یازدهم آبان امسال به 
بازپرس جنایی تهران خبر رســید که مردی ۲۰ســاله به طرز 
مشکوکی در خانه اش جان باخته است. پس از این تماس، گروهی 
از کارآگاهان تجسس پلیس آگاهی پایتخت راهی محل حادثه 
که آپارتمانی در یکی از مناطق تهران بود، شدند. مقتول جوانی 
۲۰ســاله و تازه داماد بود که با ضربات متعدد چاقو جان باخته 
بود. پیکر بی جان او در قسمت راهروی خانه مقابل اتاق خواب و 
حمام افتاده بود و ساعتی از مرگ وی می گذشت. کسی که این 
حادثه مرگبار را به پلیس گزارش کرده بود همسر ۱6ساله مرد 
جان باخته بود. آنها چند ماهی می شد که زندگی مشترک شان را 
شروع کرده بودند و تازه عروس مدام این جمله را تکرار می کرد که 

شوهرش دست به خودکشی زده است.
این زن در تحقیقات گفت: من با اجبار خانواده ام با شوهرم ازدواج 
کردم و از وقتی زندگیمان را شروع کردیم مدام با یکدیگر اختلاف 
و درگیری داشتیم. حتی شب قبل هم جر و بحث مان شد و بعد از 
مشاجره من به اتاق رفتم و خوابیدم. شــوهرم هم در اتاق دیگری 
خوابید و من صبح بیدار شدم تا صبحانه درست کنم. معمولا شوهرم 
صبح زود بیدار می شد تا به سرکار برود اما آن روز خبری از او نشد. 
وقتی رفتم او را بیدار کنم ناگهان دیدم پیکر خونین همسرم در راهرو 
افتاده اســت. وی ادامه داد: همسرم خودکشی کرده و به 
زندگیش پایان داده است. چون شب قبل و در درگیری 
به او گفتم که باید جدا شویم و تصورم این است که 
او به خاطر این مســئله خودزنی کرده و خودش را 
کشته اســت. این زن در حالی چنین ادعایی 
رامطرح کرده که بررســی های اولیه نشان 
داده ضربه هایی که به تازه داماد وارد شــده 
نمی تواند خودزنی باشد و دگرزنی است. با 
این حال کارشناسان باید این موضوع را مورد 
بررسی قرار دهند اما بازپرس جنایی تهران 
دستور بازداشت تازه عروس را صادر کرده 
چراکه در تحقیقات میدانی، همسایه ها 
اظهار داشتند که این زوج جوان مدام 
با هم درگیری و مشــاجره داشتند 
و همیشــه صدای دعواهایشــان در 

محوطه ساختمان می پیچیده است.

»بخاری آتش گرفت. شــعله ها به پرده 
ســرایت کرد و درنهایت همه ساختمان 
شعله ور شد.« این چکیده حادثه دلخراشی 
است که بامداد دیروز در کمپ ترک اعتیاد 
لنگرود اتفاق افتاد و به قیمت جان 3۲نفر 
از مددجویــان و مصدومیت ۱7نفر دیگر 
منجر شد. اما این حادثه تلخ چگونه اتفاق 

افتاد و چه کسی مقصر وقوع آن است؟
به گزارش همشهری، قرار بود آنجا »گام 
اول رهایی« باشد اما تبدیل به »گام آخر 
زندگی« شد. خانواده بیش از 4۰مددجو 
آنها را به امید ترک اعتیاد به کمپی موسوم 
به »گام اول رهایی« در ابتدای جاده کومله 
شهرستان لنگرود واقع در استان گیلان 
فرستاده و امیدوار بودند با بهبودی آنها، 
زندگی شــان رنگ و بوی تازه ای بگیرد؛ 
اما همه  چیــز آنطور که آنهــا پیش بینی 
می کردند پیش نرفت. ساعت۵:۵۵ دیروز 
)جمعه( ناگهان بخشی از این کمپ دچار 
آتش سوزی شد. در آن ســاعت از بامداد 
اغلب مددجویان، حتــی کارکنان کمپ 
در حال اســتراحت بودند و هیچ کس از 
حادثه وحشتناکی که در حال رخ دادن بود 
اطلاعی نداشت. شعله های آتش به سرعت 
به بخش های دیگر کمپ ســرایت کرد و 
وقتی مددجویان از حادثه با خبر شــدند 
که دیگر دیر شده بود. درهای آنجا بسته 
بود و پنجره ها نیز حفاظ های آهنی داشت. 
از ســویی مددجویان با دیدن شعله های 
آتش وحشــت زده به دنبــال راهی برای 
نجات بودند. هنوز هیچ کس به درســتی 
نمی داند کــه در آن لحظات هولناک چه 
بر آنها گذشــت اما زمانی کــه گروه های 

امداد و نجات به محل حادثه رســیدند، 
ساختمان کمپ به طور کامل شعله ور شده 
و در آتش می سوخت. هرچند امدادگران 
همه توان خود برای نجــات افراد گرفتار 
شده در کمپ را به کار گرفتند اما درنهایت 
3۲نفر از مددجویان و کارکنان کمپ در 
میان شعله های آتش جان خود را از دست 
دادند و ۱7نفر دیگر نیز که دچار سوختگی 
شده بودند به مراکز درمانی منتقل شدند.

سوختگی ۴۰ تا 6۰ درصدی مصدومان
آتش ســوزی مرگبار در کمپ »گام اول 
رهایی« سبب شد تا نیروهای امدادی و 
مراکز پزشکی گیلان به حالت آماده باش 
درآیند. جعفر میعادفر، رئیس اورژانس 
کشــور جزئیات بیشــتری از عملیات 
امدادرســانی در ایــن حادثــه را بازگو 
کرد و دربــاره وضعیت مصدومان گفت: 
۱7نفــر در جریان ایــن حادثه مصدوم 
شده و به بیمارســتان منتقل شدند که 
۱6نفر به بیمارستان حسین پور لنگرود 
و بیمارستان ولایت رشــت انتقال داده 
شــدند. یک مصدوم نیز به بیمارستان 
شــهید انصاری رودســر منتقل شد که 
این فرد پس از دریافت خدمات درمانی 

از بیمارســتان ترخیص شــد. او درباره 
شــرایط حادثه دیــدگان نیــز گفت:  
مصدومان دارای ســوختگی 4۰ تا 6۰ 
درصد هستند و اقدامات درمانی روی این 
افراد در حال انجام است. رئیس اورژانس 
کشــور همچنین از برگزاری جلســه 
شرایط اضطراری حوزه سلامت با حضور 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گیلان و 
رئیس مرکز اورژانــس گیلان خبر داد و 
گفت: پس از این حادثــه مراکز درمانی 
شهرستان های لنگرود، رودسر و رشت 
به حالت آماده باش درآمــده و اتوبوس 
آمبولانس نیز برای انتقــال مصدومان 
از لنگرود به رشــت اعزام شد. وی، اعزام 
رئیس شبکه بهداشت شهرستان لنگرود 
به محل حادثه، تخلیــه بخش اورژانس 
بیمارستان ولایت رشــت برای پذیرش 
مصدومان، فراخوان کادر درمانی آنکال 
برای حضور در بیمارستان ولایت رشت، 
حضور رئیس مرکــز اورژانس گیلان در 
ســتاد فرماندهی حادثه دانشگاه گیلان 
و حضور رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
گیلان در بیمارستان ولایت رشت را نیز از 
دیگر اقداماتی برشمرد که بلافاصله پس 

از حادثه انجام شده است.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

دستور رئیس قوه قضاییه 
اهمیت این حادثه مرگبار به حدی بود که ساعتی 
پس از وقوع آن رئیس قوه قضاییه به رئیس کل 
دادگستری استان گیلان دستور داد تا علت حادثه 
بررسی شود. غلامحســین محسنی اژه ای طی 
دستوری به رئیس کل دادگستری استان گیلان 
تأکید کرد با حضور در محل نســبت به بررسی 
علت حادثه و همچنین استفاده از ظرفیت همه 
دستگاه های اجرایی جهت کمک به اطفاي حریق 

و کمک به افراد حادثه دیده اقدام کنند.

علت حادثه چه بود؟
مهم ترین پرســش بعد از جان باختن 32نفر در 
میان شعله های آتش این بود که این حادثه چگونه 
اتفاق افتاده است؟ محمد جلایی، معاون سیاسی 
استاندار گیلان نخســتین نفری بود که به این 
پرسش پاسخ داد. او گفت: در بررسی های اولیه 
معلوم شد که بخاری آتش گرفته و حریق به  پرده 
سرایت کرده و بعد از آن آتش کل ساختمان را در 
بر گرفته است. او ادامه داد: آتش سوزی ساعت 
5صبح بوده و مددجویان و مسئولان  کمپ خواب 
بوده  و غافلگیر شده اند و تلاش مددجویان برای 
خروج و ازدحام جمعیت از دلایل افزایش فوتی ها 
است. در این حادثه علاوه بر 32مددجو ، نگهبان 
و مسئول نگهداشــت این مرکز نیز جان خود را 
از دست دادند و متأســفانه در این مرکز  بیش از 

ظرفیت مددجو نگهداری می شد.

 بازداشت مدیر کمپ
در جریان رســیدگی قضایی بــه پرونده این 
آتش سوزی مرگبار مقام قضایی دستور بازداشت 
مدیر کمپ را صادر کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
صادق نیارکی، رئیس کل دادگســتری گیلان 
با اعلام ایــن خبر گفت:  کارهای کارشناســی 
درخصوص بررســی علت این حادثه دلخراش 
در شهرستان لنگرود انجام شــده و به محض 
وقوع آتش ســوزی در این مرکز ترک اعتیاد، 
رئیس دادگستری شهرستان به همراه معاونین 
و تیم های کارشناســی در محل حادثه حضور 
یافته و بعد از ارائــه گزارش هاي اولیه، معاونین 
قضایی دادگستری استان به محل اعزام شدند. 
وی با تأکید بر بررسی دقیق و سریع علت حادثه 
آتش ســوزی در مرکز ترک اعتیاد »کلیدبر« 
شهرستان لنگرود، افزود: علت حادثه و حریق 
مشخص نیست و پس از بررسی توسط تیم های 

تخصصی اعلام می شود.

جریــان  در  کــه  4قاتــل 
پرونده هــای جداگانه مرتکب 
جنایت شده بودند، در محوطه 
زندان قزل حصار پای چوبه دار 

رفتند و قصاص شدند.
به گزارش همشهری، نخســتین مردی که پای 
چوبه دار رفت و قصاص شد، هشتم تیر سال99 
مردی را به قتل رســانده بود. مقتول در یکی از 
مناطق پایتخت مغازه مرغ فروشــی داشت که 
هنگام میانجیگری به قتل رســید. ماجرا از این 
قرار بود که عامل جنایت جوانی حدودا ۲۵ساله 
و میوه فروش بود که روز حادثه با پسری درگیر 
شده بود. در این بین مقتول که مرغ فروش بود 
برای میانجیگری و فیصله دادن به درگیری آنها 
وارد دعوا شــد اما این ماجرا پایان تلخی داشت 
و مــرد میوه فروش، با چاقو ضرباتی به پســری 
که بــا او درگیر بود و مرد مرغ فــروش زد و بعد 

فراری شد.
در این حادثه هردو جوان مجروح  به بیمارستان 
انتقــال یافتند اما تــلاش برای نجــات جوان 
میانجیگر بی فایده بود و او به کام مرگ رفت اما 
فرد دوم از خطر مرگ نجات یافت. به این ترتیب 
عامل جنایت دستگیر شــد و پس از مدتی در 

دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت.
وی با حکــم دادگاه به قصاص محکوم شــد و 
اگرچه قاتل به این رأی اعتــراض کرد، پرونده 
 به دیوان عالی کشــور فرستاده شــد و قضات 

عالی رتبه مهر تأیید بر این رأی زدند.
در این شرایط شــمارش معکوس برای اجرای 
حکم قصاص قاتل آغاز و او چند روز قبل قصاص 

شد تا پرونده این جنایت به بایگانی ارجاع شود.
دومین قاتل هفتــم مرداد ســال9۱ به خاطر 
اختلاف ملکی مرد ۵۵ســاله ای را با همدستی 
پسر خاله اش به قتل رساند. ماجرا از این قرار بود 
که روز حادثه جســد مقتول روی پل عابرپیاده 
در یکی از مناطق تهران پیدا شــد و تحقیقات 
نشــان داد که مقتول مدتی قبــل آپارتمانی را 
معامله کــرده و روز حادثه با مــرد بنگاه داری 
قرار ملاقات داشته است اما از سوی او و یکی از 
بستگانش مورد حمله قرار گرفته و به قتل رسیده 
است. مأموران در نخستین گام مرد بنگاه دار را 
تحت تعقیب قرار دادند و متوجه شــدند وی از 
تهران گریخته اســت. درنهایت پس از 44روز 
مرد بنگاه دار در مخفیگاهش دســتگیر شــد و 
در بازجویی ها به قتل با همدستی پسرخاله اش 

اعتراف کرد.
 وی گفت: به خاطر معاملــه آپارتمانی با مقتول 
اختلاف پیدا کردم. روز حادثه همراه پسر خاله ام 
روی پل عابر به مقتول حمله کردیــم و او را با 

چوب دستی کتک زدیم و بعد از سرقت قولنامه 
از محل فرار کردیم. پسرخاله ها اگرچه هردو در 
دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم شدند اما این 
حکم نقض شد و با انجام تحقیقات بیشتر معلوم 
شد که ضربه های یکی از پســرخاله ها کشنده 

بوده است.
به این ترتیب متهم اصلــی به قصاص و دیگری 
به حبس محکوم شــد. عامــل جنایت هم پس 
از قطعی شــدن حکم قصاصش، پای چوبه دار 
رفت و قصاص شــد. ســومین قاتلی که به دار 
مجازات آویخته شــد، مردی بود که بیســت و 
ششم شهریور ســال99 همســرش را به قتل 
رساند. وی پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد 
و گفت با همسرش اختلافات شدیدی داشته و 

در درگیری جانش را گرفته است.
پرونــده ایــن قاتــل پــس از آنکــه حکــم 
قصاصــش تأییــد شــد، بــه اجــرای احکام 
دادســرای جنایــی تهــران فرســتاده شــد 
 تــا مقدمــات اجــرای آن فراهــم شــود. 
به این ترتیب مرد همســرکش نیز در محوطه 
زندان قزل حصار پای چوبــه دار رفت و قصاص 
شد. اما آخرین قاتلی که قصاص شد، مردی بود 
که در درگیری جان فــردی را گرفته بود. وی 
۲9مهر ســال96 به خاطر اختلافات قبلی جان 
مرد آشنایی را گرفت و پس از دستگیری به قتل 
اعتراف کرد. این قاتل نیز به قصاص محکوم شده 
و پس از قطعی شدن حکم، نام وی در فهرست 
افرادی که قرار بود قصاص شــوند قرار گرفت. 
این مرد چنــد روز قبل پای چوبــه دار رفت و 

قصاص شد.

داخلی

پرونده 4قاتل بسته شد 

۲نفر از اشرار که در جریان درگیری با یکی از آتش نشانان او 
را با ضربه چاقو مجروح کرده بودند با تلاش پلیس دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، این درگیری عصر چهارشنبه 
دهم آبان ماه در پارک سرخه حصار واقع در شرق تهران 
اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که چند جوان که حالت 
غیرعادی داشتند برای 3خانم مزاحمت ایجاد کردند و آنها 
نیز برای کمک گرفتن وارد محوطه ایستگاه آتش نشانی 
واقع در پارک شدند. همزمان مزاحمان که سوار خودروی 
شخصی بودند نیز وارد محوطه ایستگاه آتش نشانی شدند 
و وقتی آتش نشان وظیفه شناس تلاش کرد تا از 3خانم 
دفاع کند، آنها با ضربه چاقو او را مجروح کرده و گریختند.

به دنبال ایــن حادثه مأموران پلیــس در محل درگیری 
حاضر شده و تحقیقات در این باره آغاز شد. 3 خانم جوان 
در تحقیقات گفتند که ۲ جوان در شرایطی غیرطبیعی 
قصد ایجاد مزاحمت برای آنها را داشتند و به همین علت 
هر 3 نفرشان به قصد کمک خواستن وارد محوطه ایستگاه 
آتش نشانی شدند که در ادامه مأمور ایستگاه مورد حمله 
قرار گرفت. همزمان آتش نشان فداکار که دچار جراحت 
و خونریزی شده بود به بیمارستان منتقل و تلاش ها برای 
دستگیری ضاربان آغاز شد تا اینکه مأموران موفق شدند 

متهمان تحت تعقیب را دستگیر کنند.
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در این خصوص اعلام 

کرد: همزمان با شناســایی خودروي متهمان مأموران 
اطلاع پیدا کردند که اوباش در محدوده خیابان پیروزی 
با ۲ موتورسوار نیز درگیر شده و اقدام به نزاع کرده اند.در 
ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه متهمان 
عوامل انتظامی موفق به دستگیری یکی از اراذل و اوباش 
شدند. متهم دستگیر شده در اعترافات اولیه صراحتا به 
مشارکت در هر ۲ فقره درگیری اعتراف کرد. ساعاتی پس 
از دســتگیری ضارب اول، دومین ضارب نیز که از سوی 
پلیس مورد شناســایی قرار گرفته بود، در مخفیگاهش 
بازداشت شد. این فرد نیز تحت بازجویی قرار گرفت که در 

جریان آن به جرم خود اعتراف کرد.

بازداشت دومین ضارب آتش نشان فداکار

فاجعه در کمپ ترک اعتیادفاجعه در کمپ ترک اعتیاد

یکــی از افــرادی کــه بــه دار مجــازات 
آویختــه شــد، مردی بــود که 13 ســال 
قبل  همســرش را به قتل رسانده بود 
و  بــا بی نتیجــه ماندن تلاش هــا برای 

بخشش، مجازات شد
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